

## Matkakertomus ESAVS Orthopaedics 1, Wien 1-5.2.2017

Osallistuin kahden muun suomalaisen eläinlääkärin kanssa ESAVS:n ortopedia 1-kurssille Wienin eläinlääketieteellisessä korkeakoulussa viime vuoden helmikuussa. Olen valmistunut vuonna 2011 ja kurssi oli ensimmäinen käymäni ESAVS:n kurssi. Yhteensä osallistujia oli 30 ympäri maailmaa, 29 eläinlääkärinä ja yksi eläinfysioterapeutti. Osa eläinlääkäreistä oli hyvinkin kokeneita ortopedeja, mutta sitten oli paljon myös kaltaisiani ortopediasta kiinnostuneita peruspraktikoita.

Kurssi kesti viisi päivää ja opetus oli erittäin intensiivistä. Päivät alkoivat yhdeksältä ja päättyivät viiden-kuuden aikaan illalla minkä lisäksi oli kurssin yhteisiä illallisia, kampukseen tutustumista yms. vapaaehtoista toimintaa. Kurssilla oli yleensä aamupäivä luentoja ja iltapäivä luentoihin liittyviä käytännön harjoituksia. Kurssilla käsiteltiin mm. koiran ja kissan normaalianatomia ensin teoriassa ja sitten anatomisissa leikkelyissä sekä normaali askellus. Opetusmateriaalina oli paljon erilaisia videoita eri tavalla ontuvista koirista ja kissoista. Kurssin tärkein anti oli kuitenkin mielestäni erittäin perusteellisen ontumatutkimuksen läpi käyminen. Lisäksi siellä ultrattiin jänteitä, otettiin ja tulkittiin nivelnestenäytteitä mm. aitojen potilastapausten avulla, perehdyttiin erityisesti jättirotuisten pentukoirien ruokintaan ja sen vaikutukseen nivelsairauksissa. Yhden päivän aiheena oli nivelrikko ja sen hoito sekä fysioterapia. Pääsimme lisäksi tutustumaan yliopiston fysioterapiaosastoon.

Kurssin järjestelyt toimivat mielestäni erinomaisesti ja meidät jaettiin useimmiten käytännön harjoituksissa pienryhmiin, jolloin koin saavani hyvinkin yksilöllistä ohjausta. Anatomisissa leikkelyissä raatoja oli yleensä yksi paria kohti ja mm. ultraäänilaitteita käytettiin 3-4 hengen ryhmissä. Aikataulut pitivät pääosin hyvin ja kurssi oli kaikin puolin erittäin hyvin järjestetty ja kokonaisuutena sellainen, että siitä hyötyisi mielestäni jokainen peruspraktiikkaa tekevä eläinlääkäri. Kurssilla opitut asiat olivat suurimmaksi osaksi sellaisia, joita voi harjoittaa ilman suurempia välinehankintoja ja sairaalaolosuhteita. Voin suositella kurssia lämpimästi!